Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

199Ano XVIII • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 16 de Abril de 2020 • Edição IVLIII
e,\J'U- ºº.s JS: ,,-:, ~~

{ tJ §·==============================
e> ;:::=- ~

A
~

PREFEITURA 00 MUNICÍPIO OE FLORIANO
ESTADO 00 PIAUÍ

Comissão Permanente de Licitação

IIIIIA10 ■CIINIM'IO

Referência: Clli\lOO)A PUBLIO. Nº 003/2020

Processo Administrativo nº 001.00001212020.

BSPtCIE: EXTRATO DE CONTRATO Nº029/2020-SMS, firmado entre a SECRETARIA MUNICIP1\I.,
DS SAÚDE DE FLORIANO-PI, inscrita no CtlPJ 02 .169.204/0001-86, com sede na l\v.
lluripedes de Aguiar, nº 592, Centro de Floriano-PI e a Pessoa Fisica o Sr. VINICIUS

DS ARAUJO COSTA COELHO, CPF: 649.065.903- 49.

OBJETO: O presente termo tem por objeto o PRESTAÇ.!iO DE SERVIÇOS MÉDICOS
BSPECIJ\LIZADOS Ili\ .ÁREA DE SAÚDE MENTAL, PARA ATENDIMENTO AOS USUÁRIOS DO SISTEMA
ÚNICO DS SI\ÚDE-SUS, CONFO!'IE NOS TEPJ10S E CONDIÇÕES ESTI\BSLECIDAS NO EDITAL, em
regime complementar, para atendimento aos usuários do Sistema único de Saúde
assistidos pel a Secretaria Municipal de Saúde de Floriano - PI.

VI\LOR; 2.500,00 (dois mil, quinhentos reais), por plantão de 8 horas, nele incluido
impostos, taxas, contribuições e demai s tributos que envolvem o serviço, sendo o
valor global do contrato o montante de R$ 90.000,00 (noventa mil reais), que
corresponde a prestação do serviço de 36 plantões .

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: P.A: 2057; Elemento de Despesa: 3,3. 90.36 e Fonte de Recurso:
214.

VIGtNCIA: Até 31 de dezembro de 2020, contado da data da sua assinatura.

SIGNATÁRIOS: Pela CONTRATANTE, a Secretaria Municipal de Saúde de Floriano-PI,
representada pelo Ilmo. Sr. James Rodrigues dos Santos. Pelo CONTRATADO o Sr .
VINICIUS DE ARAUJO COSTA COELHO.

A
~

PREFEITURA 00 MUNICÍPIO OE FLORIANO
ESTADO 00 PIAUÍ

Comissão Permanente de Licitação

IIIIIA10 ■CIINIM'IO

Referência: Clli\lOO)A PUBLICA Nº 003/2020

Processo Administrativo nº 001.00001212020.

BSPtCIE: EXTRATO DE CONTRATO Nº030/2020-SMS, firmado entre a SECRETARIA MUNICIP1\I.,
DE SAÚDE DE FLORIANO-PI, inscrita no CtlPJ 02.169.204/0001-86, com sede na l\v.
lluripedes de Aguiar, nº 592, Centro de Floriano-PI e a Pessoa Fisica o Sr. VINICIUS

DE ARAUJO COSTA COELHO, CPF: 649.065.903-49.

OBJETO: O presente termo tem por objeto o PRESTAÇ.!iO DE SERVIÇOS MÉDICOS
BSPECIJ\LIZADOS NA .ÁREA DE rnFECTOLOGI/1, PARA ATENDIMENTO AOS USUÁRIOS DO SISTEMA
ÚNICO DE SI\ÚDE-SUS, CONFO!'IE NOS TEPJ10S E CONDIÇÕES ESTI\BSLECIDAS NO EDITAL, em
regime complementar, para atendimento aos usuários do Sistema único de Saúde
assistidos pela Secretaria Municipal de Saúde de Floriano - PI.

VI\LOR; 2.500,00 (dois mil, quinhentos reais), por plantão de 8 horas, nele incluido
impostos, taxas, contribuições e demais tributos que envolvem o serviço, sendo o
valor global do contrato o montante de R$ 90.000,00 (noventa mil reais), que
corresponde a prestação do serviço de 36 plantões .

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: P,A: 2057; Elemento de Despesa: 3,3. 90.36 e Fonte de Recurso:
214.

VIGtNCIA: Até 31 de dezembro de 2020, contado da data da sua assinatura.

SIGNATÁRIOS: Pela CONTRATANTE, a Secretaria Municipal de Saúde de Floriano-PI,
representada pelo Ilmo. Sr. James Rodrigues dos Santos. Pel o CONTRATADO o Sr.
VINICIUS DE ARAUJO COSTA COELHO.

A
~

PREFEITURA 00 MUNICÍPIO OE FLORIANO
ESTADO 00 PIAUÍ

Comissão Permanente de licitação

l!XlltA1I> ■ CCIIIIM'IO

Referência: CHl\M/\DA PUBLICA Nº 003/2020

Processo Administrativo nº 001.000072/2020.

ESPÉCIE: EXTRATO DE CONTR.~TO Nº031/2020-SMS, firmado entre a SECRETARIA MUNICIP1\I.,
DE SAÚDE DE FLORil\110-PI, inscrita no CNPJ 02 .169.204/0001-86, com sede na Av.
Euripedes de Aguiar, nº 592, Cent ro de Floriano-PI e a Pessoa Fisica a Sra . BIANCA
MARIA RAMOS DOURADO COELHO, CPF: 033. 425. 373-02.

OBJ&TO: O presente termo tem por objeto o PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS
ESPECIALIZADOS NA .ÁREA DE NEUROPEDIATRIA, PARA ATENDIMENTO AOS USUÁRIOS DO SISTEMA
ÚNICO DE SAÚDE-SUS, CONFOME NOS TERMOS E CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL, em
regime complementar, para atendimento aos usuários do Sistema único de Saúde
assistidos pela Secretaria Municipal de Saúde de Floriano - PI.

VI\LOR: 3.500, 00 (três mil, quinhentos reais), por planuo de 8 horas, nele incluido
impostos, taxas, contribuições e demais tributos que envolvem o serviço, sendo o
valor global do contrato o montante de R$ 126.000, 00 (cento e vinte e seis mil
reais), que corresponde a prestação do serviço de 36 plantões.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: P.A: 2057; Elemento de Despesa: 3.3.90.36 e Fonte de Recurso:
214.

VIGSNCIA: Até 31 de dezembro de 2020, contado da data da sua assinatura.

SIGIIATÍIRIOS: Pela CONTRATANTE, a Secretaria Mllnicipal de Saúde de Floriano-PI,
representada pelo Ilmo. Sr. Jame~ Rodrigue~ dos Santos. Pela CONTRATADA a Sra.
BIANCA MARIA RAMOS DOURADO COELJlO.

~
Betãni'ãdÕPiaui
~o,ynes,Cp;1'000S

PR EFEITURA MUNICIPA L DE BETAN IA DO PIAUI - PI P!'I ESTADO DO PIAUf --·

CNPJ; 01.612.622/0001- 33 ~

A VISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N"'. 038/2020
TOMADA DE PREÇOS N"'. 005/2020-PMBP

o MUNICÍPIO DE BETÂNIA DO PIAUÍ-PI, pessoa jurídica de direito
público interno, com sede na Rua Francisco Delmondes, s/n, Centrn,
Betânia do Piauí- PI, inscrito no CNPJ sob o N.º 0l.612.622/0001-33,
através do seu Presidente da CPL torna público para conhecimento de
todo e qualquer interessado (s), que o Exmo. Sr. Prefeito Municipal
determinou a instalação de Processo Licitatório, na modalidade
TOMADA DE PREÇOS, tipo "MENOR PREÇO GLOBAL" com data de
abertura e julgamento para o dia 04.05.2020, às 09:00 (nove) horas,
na sala de reunião desta Comissão, sito na sede da Prefeitura, cujo
objeto é: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
EXECUÇÃO DAS OBRAS DE ADEQUAÇÃO, REFORMA E
AMPLIAÇÃO DA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE DA
LOCALIDADE LARANJO, MUNICfPIO DE BETÂNIA DO PIAuf
PI, com valor Global previsto de R$ 143.829,04 (cento e quarenta e três
mil oitocentos e vinte e nove reais e quatro centavos) com recursos
oriundos de outras destinações vinculadas de recursos. A licitação será
regida pela Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores e lei
complementar 123 /2006, atendidas as limitações, condições e
exigências expressanientes fixadas no EDITAL, e anexos.

Maiores informações poderão ser adquiridas junto ao Pregoeiro, no
endereço acima mencionado, em dias úteis de segunda a sexta-feira, de,
08h00min às 13h00min ou pelo telefone (89) 3497-0005.

Betânia do Piauí (PI), 15 de Abril de 2020.

Antonio Ferreira de Macedo Junior
Presidente da C.P.L

DOM
16 Anos

dos

Verba Volant ,
Escripta Manent